
 

 

  

COMUNICATO UFFICIALE N. 33/DIV –  27  SETTEMBRE 2019 

33/100 

CAMPIONATO SERIE C 2019 - 2020 

GARE DEL 26 SETTEMBRE 2019 

Si riportano i risultati delle gare disputate il 26 Settembre 2019: 

6^ Giornata Andata 

 

GIRONE A   

ALESSANDRIA GIANA ERMINIO 4-0 

CARRARESE OLBIA 4-2 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

Il Giudice Sportivo Not. Pasquale Marino, assistito da Irene Papi e dal Rappresentante dell'A.I.A. 

Sig. Roberto Calabassi, nella seduta del 27 Settembre 2019 ha adottato le deliberazioni che di 

seguito integralmente si riportano: 

“ 

GARE DEL 26 SETTEMBRE 2019 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari: 

ALLENATORI ESPULSI 

 

SQUALIFICA PER UN GARA EFFETTIVA 

 

BALDINI SILVIO  (CARRARESE) 

per comportamento non regolamentare in campo durante la gara. 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

AMMONIZIONE (III INFR) 

 

PIROLA DAVIDE  (GIANA E.) 



    

33/101 

 

PISANO FRANCESCO  (OLBIA) 

 

AMMONIZIONE (II INFR) 

 

CIANCIO SIMONE  (CARRARESE) 

PICCOLI GIANLUCA  (GIANA E.) 

MURONI MATTIA (OLBIA) 

PENNINGTON NICHOLAS  (OLBIA) 

 

AMMONIZIONE (I INFR) 

 

CASTELLANO FABIO  (ALESSANDRIA) 

CLEUR GABRIEL ISAAC  (ALESSANDRIA) 

DORATIOTTO RICCARDO  (OLBIA) 

MANCA LUCA  (OLBIA) 

 

 

GARA PADOVA – CESENA DEL 25 SETTEMBRE 2019 

 

Il  Giudice Sportivo, 

preso atto del rapporto integrativo inviato dal direttore di gara in data 26.09.2019,  

 

DELIBERA 

 

di infliggere all’allenatore Modena Francesco (CESENA) la sanzione della squalifica per una 

gara per comportamento non regolamentare in campo. 

 

     IL GIUDICE SPORTIVO  

                                                                                                  F.to Not. Pasquale Marino 

                                                                                                                        “ 

                                                                                                  
Si precisa che i predetti provvedimenti potranno essere impugnati con ricorso da presentarsi con le 

modalità e i termini stabiliti dall’art. 71 C.G.S. 

Il contributo previsto per il reclamo potrà essere pagato tramite una delle seguenti modalità: 

- addebito su conto campionato; 

- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma; 

- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R0100503309000000010000 

 

Pubblicato in Firenze il 27 Settembre 2019 

          IL PRESIDENTE  

                               Francesco Ghirelli 


